Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Agricultura, Desenvolvimento e Inovação

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
AVISO

 DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 9/2025

O Secretário de Estado da Agricultura, Desenvolvimento e Inovação - SEADI no uso
das suas atribuições legais, conferidas por meio do Decreto nº 777-P, de 23 de maio de 2025  RESOLVE:

 Divulgar a lista de inscritos no processo de habilitação que visa selecionar   Associações
e/ou Cooperativas de Catadores de Materiais Recicláveis e Reutilizáveis do Estado de Roraima para coleta
dos resíduos recicláveis e/ou reutilizáveis descartados no período da  exposição da 44ª EXPOFERR
SHOW,  conforme descrição abaixo:

Nome/Cooperativa CPF/CNPJ Situação

Ronildo Diogo da Costa ***.656.902-**
Não habilitado, não foram
apresentados os documentos
para habilitação (item 3).

João Vinícius Souza                 -
Não habilitado, não foram
apresentados os documentos
para habilitação (item 3).

Associação de Catadores de Materiais
Recicláveis Terra Viva **.073.046/0001-** Habilitado

Wiris Kalwanne Laurentino Segundo                -
Não habilitado, não foram
apresentados os documentos
para habilitação (item 3).

Daíza Laurentino Guariba                -
Não habilitado, não foram
apresentados os documentos
para habilitação (item 3).

(assinatura eletrônica)
MARCIO GLAYTON ARAUJO GRANGEIRO

Secretário de Estado da Agricultura, Desenvolvimento e Inovação- SEADI
Decreto Nº 777-P, de 23 de maio 2025

Documento assinado eletronicamente por Márcio Glayton Araújo Grangeiro, Secretário de Estado
da Agricultura, Desenvolvimento e Inovação, em 27/10/2025, às 16:14, conforme Art. 5º, XIII, "b",
do Decreto Nº 27.971-E/2019.

27/10/2025, 16:23 SEI/GRR - 19863076 - Aviso

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21748092&infra_sistem… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 19863076 e o código CRC 35B917A5.

18101.003538/2025.60 19863076v1

27/10/2025, 16:23 SEI/GRR - 19863076 - Aviso

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21748092&infra_sistem… 2/2

https://sei.rr.gov.br/autenticar